

Włocławek, dnia 29 listopada 2019 r.

BZP.271.64.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw przy ul. Mostowej na Zawiszu”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie zjazd linowy o długości 22 m oraz wysokości urządzenia 3,05 m (wysokość swobodnego upadku – 1 m)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z punktem 18 opisu w projekcie budowlanym, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych lub większych/lepszych niż te podane w opracowaniu jako przykładowe.

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o podanych powyżej parametrach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Bocianie gniazdo o wymiarach 2,9 x 2 m, wysokość całkowita urządzenia 2,4 m (wysokość swobodnego upadku – 1,4 m)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z punktem 18 opisu w projekcie budowlanym, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych lub większych/lepszych niż te podane w opracowaniu jako przykładowe.

Zamawiający dopuszcza wskazane powyżej urządzenie.

Pytanie nr 3:

W projekcie wskazany jest zjazd linowy (tyrolka) przeznaczony do montażu na terenie spadzistym tzn bez platformy startowej.

Na projektowanym placu nie przewidziano wzniesień, pagórków, etc. Powierzchnia placu będzie płaska. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza montaż zjazdu linowego wyposażonego w platformę startową?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zjazdu linowego z podestem.

Pytanie nr 4:

W części opisowej projektu wskazano, że nawierzchnię należy wykonać ze żwiru płukanego 2-8 mm o grubości warstwy min. 45 cm.

Na rysunku nr 2 (przekroje nawierzchni) wskazano że grubość żwiru powinna wynosić 30 cm.

Zgodnie z obowiązującą normą, dla wszystkich projektowanych urządzeń wysokość swobodnego upadku nie przekracza 200 cm w związku z czym wystarczająca będzie nawierzchnia o grubości 20 cm + 10 cm na osiadanie materiału, czyli łącznie 30 cm.

Jaką grubość nawierzchni należy ułożyć na projektowanym placu zabaw?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z częścią rysunkową należy zastosować nawierzchnię żwirową o grubości 30 cm

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie czy rozbiórka budynku mieszkalnego zlokalizowanego na mapie jako „RUINA” wchodzi w zakres przedmiotu zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Budynek do rozbiórki mieści się na działce sąsiadującej, która nie jest objęta przedsięwzięciem inwestycyjnym.

Pytanie nr 6:

Proszę o odpowiedź czy po stronie Zamawiającego jest wniesienie opłaty zgodnie z decyzją o pozwoleniu na wycinkę drzew w przypadku gdy nasadzenia zastępcze zrealizowane przez Wykonawcę zachowają żywotność w okresie rocznej pielęgnacji zgodnie z zapisami SIWZ a nie zachowają żywotności do 3 lat od nasadzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy rocznej pielęgnacji nasadzeń zastępczych i utrzymanie ich w dobrej kondycji fitosanitarnej w tym okresie.

Pytanie nr 7:

Proszę o odpowiedź czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni trawiastej siewem mieszanką traw wraz z humusowaniem o grubości 20 cm? Jeśli tak, to proszę o podanie powierzchni w m² przewidzianej do wykonania nawierzchni trawiastej oraz o odpowiedź czy w/w nawierzchnia wchodzi w zakres rocznej pielęgnacji zieleni?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Oznaczony na planie teren zielony jest jako istniejący. Przedmiar robót i dokumentacja techniczna nie obejmuje wykonania terenów zielonych.

Pytanie nr 8:

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wykonania urządzeń placu zabaw ze stali nierdzewnej czy stali ocynkowanej malowanej proszkowo oraz zastosowanie płyt HDPE czy HPL? Wskazane rodzaje materiałów pochodzą z różnych grup cenowych, które istotnie wpływają na wyliczenie ceny całości urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Specyfikacja jednoznacznie określa, że poszczególne urządzenia placu zabaw wykonane są ze stali nierdzewnej oraz profili stalowych ocynkowanych malowanych proszkowo. W przedstawionych w specyfikacji urządzeniach zastosowano zarówno płyty z tworzywa HPL oraz HDPE.

Pytanie nr 9:

Prosimy o usunięcie zapisów umowy §13 ust. 1 pkt 1lit. p) oraz §9 ust. 5. tj. „Kierownik budowy jest zobowiązany na wezwanie Zamawiającego (przekazane telefonicznie, faksem lub za pomocą poczty elektronicznej) stawić się osobiście w Wydziale Inwestycji Urzędu Miasta Włocławek w ciągu 5 godzin od chwili odebrania wezwania”. Powyższe zapisy są niekorzystne dla Oferenta, mają na celu karanie wykonawcy §13 ust. 1 pkt 1lit. p) oraz wymuszają na Wykonawcy i Kierowniku budowy pozostanie w ciągłej dyspozycji Zamawiającego co generuje dodatkowo duże koszty.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian do zapisów umowy.

Pytanie nr 10:

Jaka jest powierzchnia terenu zielonego do wykonania przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Oznaczony na planie teren zielony jest jako istniejący. Przedmiar robót i dokumentacja techniczna nie obejmuje wykonania terenów zielonych.

Pytanie nr 11:

Czy na powierzchni terenu zielonego należy przewidzieć nową warstwę humusu o grubości 20 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

W ramach robót nie przewidziano wykonania nowej warstwy humusu.

Pytanie nr 12:

Czy powierzchnia terenu zielonego wymaga również rocznej gwarancji pielęgnacyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Istniejący teren zielony nie wymaga gwarancji pielęgnacyjnej.

Pytanie nr 13:

Jaka jest grubość nawierzchni bezpiecznej żwirowej (frakcja 2 – 8 mm) – 30 cm, 45 cm czy 50 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Grubość nawierzchni żwirowej wynosi 30 cm.

Pytanie nr 14:

Czy ilość drzew kompensacyjnych do posadzenia to 4 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Ilość nasadzeń kompensacyjnych wynosi 4 sztuki.

Pytanie nr 15:

Jaki jest obwód pni przewidzianych drzew kompensacyjnych do posadzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z decyzją o wycinkę drzew, należy wykonać nasadzenia zastępcze o minimalnym obwodzie pnia na wysokości 100 cm wynoszącym 14 cm.

Pytanie nr 16:

Jaka jest ilość obrzeży do montażu – wg przedmiaru robót 281,13 mb.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Ilość obrzeży zgodna z przedmiarem.

Pytanie nr 17:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający opuści zastosowanie typowej tablicy informacyjnej sosowanej na placach zabaw i siłowniach zewnętrznych. Wykonanej z konstrukcji stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo, obetonowanej w gruncie, z tablicą pod naklejkę wykonaną ze sklejki wodoodpornej, o treści regulaminu w formie naklejki?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanej tablicy informacyjnej.

Pytanie nr 18:

Z uwagi na liczne rozbieżności w dokumentacji dotyczące grubości nawierzchni żwirowej tj. 40 cm, 45 cm i 50 cm proszę podać właściwą grubość nawierzchni żwirowej jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Do wyceny należy przyjąć nawierzchnię żwirową o grubości 30 cm.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej? Jeżeli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający posiada aktualne warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej.

Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający potwierdza, że złącze kablowe do szafy oświetleniowej jest poza zakresem tego opracowania i zostanie wykonane przez dostawcę energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Złącze kablowe znajduje się w zakresie dostawcy energii. Kabel między złączem kablowym a szafą oświetleniową znajduje się w zakresie opracowania.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający posiada uzgodnioną i opieczetowaną wersję dokumentacji projektu budowlanego przez dostawcę energii elektrycznej? Załączone pliki dokumentacji wskazują a to, że projekt nie był uzgodniony przez odpowiednią jednostkę.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Dokumentacja projektu budowlanego nie wymagała uzgodnienia z dostawcą energii elektrycznej.

Pytanie nr 22:

Proszę o podanie zakresu czynności oraz rodzaju roślinności wchodzącej w skład rocznej pielęgnacji zieleni?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Roczna pielęgnacja nasadzonych 4 szt. drzew gatunku Paul's Scarlet ma na celu systematyczne podlewanie roślin w okresie wegetacji (od maja do września – co ok. 2 tygodnie), nawożenie co najmniej raz w sezonie w okresie wegetacyjnym nawozami o przedłużonym działaniu.

Pytanie nr 23:

Z powodu rozbieżności w dokumentacji proszę o doprecyzowanie jaki rodzaj ogrodzenia należy przyjąć do wyceny: ocynkowane i malowane proszkowo czy malowane natryskiem pneumatycznym farbami do gruntowania epoksydowego konstrukcji kratowych i malowane natryskiem pneumatycznym emaliami epoksydowymi konstrukcji stalowych?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Należy do wyceny przyjąć ogrodzenie ocynkowane i malowane proszkowo.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ
Jarosław Kwiatkowski

Załączniki:

1. Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej